
                                                                                                                                                                                                            

                                       U C H W A Ł A  �r  176/XXIV/2009        

                                       Rady Gminy w Bielsku 

                                       z  dnia  28 kwietnia 2009r 

w sprawie przeznaczenia do oddania w użytkowanie wieczyste w formie 

przetargu ograniczonego nieruchomości stanowiącej mienie komunalne i 

ustalenie stawki procentowej pierwszej opłaty i opłaty rocznej  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r o 

samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2001r, Nr 142 , poz. 1591 z 

późn. zm./ oraz art.24 ust. 1 ,  art. 28 ust. 1 , art. 37 ust. 1, art. 38 ust. 1 i 2 , art. 

67 ust. 1 , art. 71 ust. 1 oraz art. 72 ust. 2 i 3 pkt. 4  ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997r o gospodarce nieruchomościami /tekst jednolity Dz.U. z 2004r, Nr 261 , 

poz. 2603 z późn. zm./ Rada Gminy w Bielsku uchwala co następuje : 

 

                                                      § 1 

 

Przeznacza się do oddania w użytkowanie wieczyste w drodze przetargu 

ograniczonego do dnia 12 września 2090r  działkę nr 756/11  o pow. 368 m²  

położoną w Bielsku przy ul. Chabrowej uregulowanej w księdze wieczystej  nr 

PL1P/00100905/0 na cele mieszkaniowe.   

 

                                                      §  2 

 

Ustala się stawkę procentową pierwszej opłaty z tytułu użytkowania 

wieczystego nieruchomości opisanej w § 1 w wysokości 15% ceny 

nieruchomości gruntowej oraz opłatę roczną z tytułu użytkowania wieczystego 

w wysokości 1% ceny nieruchomości. Do opłat zostanie doliczony podatek Vat 

wg obowiązujących stawek . 

                                                      §  3 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

   

                                                      §  4 

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

                                                       §  5 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

   


